per l’affidamento del Servizio di manutenzione delle aree a verde degli impianti ed opere 

affini - Area Mugello-Valdarno;  

− la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 353.613,00 

(trecentocinquantatremilaseicentotredici/00) di cui Euro 3.613,00 

(tremilaseicentotredici/00) per oneri relativi alla sicurezza; 

 il metodo di affidamento per procedura negoziata ai sensi dell’art. 6 del proprio 

“Regolamento per la Disciplina dei Contratti e degli Appalti” e dell’art. 134 comma 8 del 

D. Lgs. n. 50/2016; 

 il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del